EXTRATO DO CF-CPS 028/2024 – ESYWORLD SISTEMAS E INFORMÁTICA

LTDA.

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de
Fornecimento com Prestação de Serviço nº 028/2024, firmado entre a OVG e a empresa
ESYWORLD SISTEMAS E INFORMÁTICA LTDA (Processo SEI nº 202400058000095).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para fornecimento de
800 (oitocentas) unidades de SOLUÇÃO ANTIVÍRUS LICENCIADAS, pelo período mínimo de 36
(trinta e seis) meses, incluindo licenças necessárias para o funcionamento e treinamento, conforme
condições contidas no Termo de Referência nº 01/24-GTI e Edital nº 019/24-GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 125.040,00 (cento e vinte e cinco mil e quarenta reais), em
conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (58389319).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes de Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº
204/2024/OVG/DIAF (57283428).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

-Sergio Borges Fonseca Junior – Diretor Administrativo e Financeiro/Diretor Geral em
Substituição (Port. nº 163/2024-DIGER-OVG.

- Luis Rogério Oliveira Vieira de Moraes – Empresa Contratada.